
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 국민주택사업 특별회계 전체

부서: 건축과
정책: 행복주택행정
단위: 행복주택건설(특별회계)(자체)(국민주택사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

건축과 2,176,091 2,170,995 5,096

행복주택행정 1,526,091 1,520,995 5,096

행복주택건설(특별회계)(자체)(국민주택사업 특별회계) 1,526,091 1,520,995 5,096

시영공동주택 관리 1,505,010 1,499,914 5,096

201 일반운영비 111,101 110,601 500

01 사무관리비 19,064 18,564 500

  ▣일반수용비 19,064 18,564 500

    ◎소방정밀점검 등 용역
4,500 4,000 500

401 시설비및부대비 14,596 10,000 4,596

01 시설비 14,596 10,000 4,596

  ▣제2종시설물 정밀점검용역
14,596 10,000 4,596

      경정4,500,000원

    경정14,596,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 폐기물처리시설사업기타특별회계 전체

부서: 자원순환과
정책: 재무활동(자원순환과)
단위: 내부거래지출(폐기물처리시설사업기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

자원순환과 102,457 97,879 4,578

재무활동(자원순환과) 102,457 97,879 4,578

내부거래지출(폐기물처리시설사업기타특별회계) 102,457 97,879 4,578

통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금 102,457 97,879 4,578

704 예탁금 102,457 97,879 4,578

01 예탁금 102,457 97,879 4,578

  ▣통합재정안정화기금 예탁금
102,457 97,879 4,578    경정102,457,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 지하수특별회계 전체

부서: 상하수도과
정책: 지하수 관리
단위: 수자원 기반구축(지하수특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

상하수도과 340,625 340,103 522

도 5,100 5,100 0

시 335,525 335,003 522

지하수 관리 216,600 216,078 522

도 5,100 5,100 0

시 211,500 210,978 522

수자원 기반구축(지하수특별회계) 216,600 216,078 522

도 5,100 5,100 0

시 211,500 210,978 522

지하수보전관리 79,500 78,978 522

801 예비비 2,592 2,070 522

01 일반예비비 2,592 2,070 522

  ▣예비비 2,592 2,070 522경정2,592,000원


